4 Nov. 1510.

Salvatoris dei gratia
Episcopus Wormanen

Venerabiles dñi. fratres Nobis singere dilecti. propinquo hinc nris malevolentiam hostium
noxiis vobis de Caraninis, quam, et speramus, dno dano, et temporis p̄cip. rebus
data comoditas, sustulisse et, adeo, et consilijs vobisq̄ suis, requirerent perditissim
nebulones sustinere. Hinc consilium et desiderium nostrum est, et pro festo Sancti
Martini, quidquidq̄ emanare, sed in requirerent, ad illam dñm Mgem, ad pro
frat̄, Atq̄ et id comodius fore valeat, tñi dñeris hinc, ab eig. Jte. potest,
quibus vobis hoc liberius ad p̄tam. p. per terras eius liceat venire, quod nullo
pacto vobis negare, et dno conyariis poterit, si tam hospitalitatem videri, in hinc
vobis, saluconductis p̄toris, pro eodem vobis dando, inseruierit, Nobis si modo,
et hinc dno, Johem Giffultari, et Tydemann Giffen mittat, platurum quod
ex nris, in saluo conductu a Mgis p̄tam, citabit, et eig. erit, et corunde comitibus
idem, p̄statit, Dat̄ in P̄re nra Heigelsberg, die iijta Mensis Novembrii,
Anno dñi 1510.

Venerabilibus dno p[ro]p[ri]o, Com[un]i
totiq[ue] Cap[itu]lo, eccl[esi]e n[ost]re Be[ate] Mar[ie],
fidelis, Nobis p[ro]p[ri]o dilectis